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1. Kontaktperson 
 

Förnamn Salo 
Efternamn Santtu 
Telefonnummer 045 630 8141 
E-post santtu.salo@porvoo.fi 

 

2. Fullmäktigemotion 
 

Skapad, datum 28.8.2025 4.37 
Rubrik Turer för allmänheten i bollhallar 
Fullmäktigemotion Hösten är här och snart slår vinterkylan till. Borgå stad har i flera år haft 

ganska populära turer för allmänheten på stora konstisbanan och 
bollplanens rink. Dessa turer kan hittas i Timmi-systemet, som utgående 
från antalet besökare på idrottsplatser har nått användarna. 
 
Turer för allmänheten, dvs. så kallade lediga turer, är turer, då 
idrottsplatserna är i fritt bruk för alla, antingen ensamma eller i grupp, utan 
ledd verksamhet. Staden erbjuder möjligheter till motion (mål, korgar) och 
spelare tar med sig spelredskap. Turer för allmänheten ger också möjlighet 
för dem som inte är med i föreningsverksamhet men ändå vill utöva motion 
och spela, ensamma eller med kompisar. 
 
Borgå stad borde ta i bruk avgiftsfria turer för allmänheten också i 
bollhallarna, i synnerhet för att stöda barns och ungas motion på eget 
initiativ. Turerna för allmänheten skulle till en början kunna tas i bruk i 
Kokonhallen och Aurorahallen, där det ofta finns outnyttjad kapacitet på 
helger och vardagseftermiddagar. Turerna är också lätta att genomföra 
eftersom det i Kokonhallen redan finns personal på plats, liksom på 
bollplanen under turer för allmänheten på stora konstisen. 
 
Aurorahallen skulle tjäna innebandyentusiaster, och Kokonhallen andra 
spelare av bollspel inomhus som basket, futsal, handboll och badminton. 
Turerna för allmänheten på vardagar skulle tjäna också barn efter skolan, 
arbetslösa, pensionärer eller anställda som tar ut lediga dagen, före 
idrottsföreningarnas regelbundna turer på kvällen. 
 
Eftermiddagsklubbar är avsedda för elever i årskurser 1–2 så vintertid har 
många barn och unga, liksom andra ovan nämnda grupper, behov av 
hobbyer med låg tröskel på eftermiddagarna. Turerna för allmänheten 
skulle samtidigt komplettera Borgåmodellen för hobbyverksamhet genom 
att erbjuda ett avgiftsfritt och lättillgängligt alternativ till motion på eget 
initiativ. 
 
Och det bästa av allt är att bollhallarnas lediga turer inte medför nämnvärda 
merkostnader, liksom inte heller de turerna för allmänheten som används 
för närvarande. 

 


